Постановление БГА от 03.02.2021 №228-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 26.11.2020 № 3213-п «Об утверждении

перечня муниципальных заказчиков,

и иных заказчиков города Брянска,

уполномоченных на заключение

муниципальных контрактов и

гражданско-правовых договоров»

В целях уточнения перечня муниципальных заказчиков, и иных

заказчиков города Брянска, уполномоченных на заключение

муниципальных контрактов и гражданско-правовых договоров,

реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Брянской городской администрации от

26.11.2020 № 3213-п «Об утверждении перечня муниципальных

заказчиков, и иных заказчиков города Брянска, уполномоченных на

заключение муниципальных контрактов и гражданско-правовых

договоров» (далее – Перечень»), следующие изменения.

 2

1. Строку 203 Перечня изложить в следующей редакции: «203.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа хореографического искусства г. Брянска».

2. Строку 205 Перечня изложить в следующей редакции: «205.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Брянская детская художественная школа».

3. Строку 207 Перечня изложить в следующей редакции:

«207. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Городская детская хоровая школа г. Брянска».

 4. Строку 228 Перечня изложить в следующей редакции:

«228. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа

олимпийского резерва «Вымпел» имени героя Российской Федерации О.

Ермакова».

 5. Дополнить Перечень строкой 255

«255. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской

Дворец культуры железнодорожников»».

 6. Дополнить Перечень строкой 256

«256. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба комплексного

обслуживания зданий и территорий муниципальных учреждений

культуры города Брянска»».

Глава администрации   А. Н. Макаров